
      Produktauswahl 2020

T-Shirt Kinder mit einem 1-farbigen Druck Artikel   K01

100% ringesponnene Baumwolle

128 , 140, 152 , 164

Farben: Burgund, Navy, Light Oxford; Weiß, Fuchsia

Stückpreis inkl. Mwst. 15,00 €

Sweat Hoody Kinder mit einem 1-farbigen Druck Artikel   K02

Baumwolle mit Polyester

128 , 140 , 152 

Farben: Burgund, Navy, Light Oxford; Weiß, Fuchsia

Stückpreis inkl. Mwst. 25,00 €

T-Shirt  mit einem 1-farbigen Druck Artikel   A03

100% ringesponnene Baumwolle

XS bis 4XL Farben:  Navy, Weiß

SX-XXL Farben: Burgund, Light Oxford; 

S-XXL Farben: Fuchsia

Stückpreis inkl. Mwst. 15,00 €

Damen-T-Shirt  mit einem 1-farbigen Druck Artikel   A04

100% ringesponnene Baumwolle

S bis XXL

Farben: Navy, Heather Grey

Stückpreis inkl. Mwst. 19,00 €

Ladies Slim Fit V-Neck-T mit einem 1-farbigen Druck Artikel A05V

100% gekämmte, ringesponnene Baumwolle, talliert, modisch 

S bis XXL

Farben: Navy, Heather Grey

Stückpreis inkl. Mwst. 19,00 €

Men's Slim Fit V-Neck-T mit einem 1-farbigen Druck Artikel A06V

100% gekämmte, ringesponnene Baumwolle, talliert, modisch 

S bis XXL

Farben: Navy, Heather Grey

Stückpreis inkl. Mwst. 19,00 €

Sweat Hoody Unisex mit einem 1-farbigen Druck Artikel   A07

Baumwolle mit Polyester

XS bis 3XL

Farben: Burgund, Navy, Light Oxford; Weiß, Fuchsia

Stückpreis inkl. Mwst. 30,00 €

Sweat Unisex mit einem 1-farbigen Druck Artikel   A14
Baumwolle mit Polyester

XS bis 3XL

Farben: Burgund, Navy, Light Oxford; Weiß, Fuchsia

Stückpreis inkl. Mwst. 27,00 €

Förderverein 
Theodor-Körner-Schule



Sweat Hoody Zipper mit einem 1-farbigen Druck Artikel   A08

Baumwolle mit Polyester

XS bis XL

Farben: Charcoal/Burgund, Charcaol/Navy, Charcoal/Black

Stückpreis inkl. Mwst. 30,00 €

Weste Artikel   A16
Polyester mit Nylonfutter

XS - 2XL

Farben: Black/Orange

40,00 €

Baseball-T mit einem 1-farbigen Druck

100%  Baumwolle

S bis XXL Damen Artikel   A09D
XS-XL

Farben: White/Navy Herren    Artikel A10H

Stückpreis inkl. Mwst. 19,00 €

Zip Hoody Unisex Artikel   A11 Socks Artikel  A15

Baumwolle mit Polyester Baumwollgemisch

XS-3XL 35-38 S, 39-42 M, 43-46 L

Farben: Burgund, Navy,  Schwarz, Weiß
Light Oxford, Weiß, Fuchsia

Stückpreis incl. MwSt. 33,00 € Stückpreis inkl. Mwst. 7,00 €

                                                  mit einem 1-farbigen Druck

Gymsac Artikel   A12 Baumwolltasche Artikel   A13

Volumen ca. 12 Liter Volumen ca. 10 Liter, 38x42 cm

Farben: Grau, Schwarz, Navy  Farben: Grau, Schwarz, Navy

Stückpreis inkl. MwSt. 8,00 € Stückpreis inkl. MwSt. 6,00 €

Jersey Beanie Artikel   A17 Cap Artikel Ca1

100 % Baumwolle, 5 % Elasthan 100 % gebürstete Baumwolle

Farben: Grau, Schwarz, Navy Farben: Schwarz, Navy

Stückpreis inkl. MwSt. 9,00 €       Stückpreis inkl. Mwst. 10,00 €

Drucke:  Drucke Farbauswahl:  

D1  D2         D3          D4

      TKS schwarz

                    

Linke 

Brustseite

Brust D2a 

Rücken D2b    Ärmel rechts        

            Kappen,     

Mütze,           

Socken,      

Nacken

1 Druck/Artikel inklusive, jeder weitere 3,50 €/Artikel

Alle angegebenen Preise verstehen sich incl. MwSt. und zuzüglich Fracht, ab 10 Teile/Bestellung frachtfrei!

T-Shirts ab 7,00 €/St. 

Polos ab 9,00 €/St. Mail: info@textil-werk.com

Sweatshirts ab 11,00 €/St. Mobile:  0172 537 9 333

Hoodies ab 13,00 €/St. 

bitte Angebot einholen! 

Alle angegebenen Preise verstehen sich incl. MwSt. und zuzüglich Fracht!

mit einem 1-farbigen Druck

weiß

Sonderpreise Shirt inklusive einem einfarbigen Druck abhängig von Stückzahl, Qualität, Druckmotiv etc.

Ralph Born
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